
Irena T. (Yasmin5) ID 259227 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 15:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  nabízím vám věci použité a snažím se, abych je co nejlépe popsala.Jestli je věc nová,vždy to uvedu. Pokud máte nějaké
nejasnosti, prosím pište mi. Ráda vše zodpovím, popř. zašlu další foto či míry. Pokud přehlédnu nějakou vadu,kterou jsem
neuvedla v popisu, samozřejmě je možná domluva na vrácení penízek. Bohužel jsem jen člověk,který chyby dělá...proto
prosím o pochopení.Vždy se dá lidsky domluvit:)

  Balíčky odesílám jako doporučený dopis,či balík (pokud přesahuje 5cm na výšku)....možná je i domluva jako obyč. dopis
(avšak na vaše riziko)...v tom případě si účtuji 20kč...jinak dle platných ceníků ČP + cca 3kč na balné. Balíčky odesílám téměř
denně,v rámci možností (nemoc mě či mých dětí apod.)Stává se ale,že nedorazí platba,balíček,vzkaz...prosím napište...ať je
vše co nejdříve vyřešeno!!!! Při platbách bych vás chtěla poprosím uvádět vaše příjmení,popř.ID, lépe se dohledávají balíčky.

 Děkuji za přečtení podmínek a přeji příjemné vybírání a maximální spokojenost s věcičkama. Irča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

